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FORHANDSUTTALELSER

I FORBINDELSE MED DETALJREGULERINGSPLAN FOR
HAAKON TVETERS VEI 8. BYDEL BSTENSJ®
Gnr.144 Bnor. 1317

Liste over forhandsuttalelser

1. @stensjgp bydelsutvalg 04.01.11
2. Vann og avlgpsetaten 12.02.11
3. Samferdselsetaten 21.01.11
4. Byantikvaren i Oslo 26.01.11
5. Hafslund Nett 10.01.11
6. Fylkesmannen i Oslo og Akershus 26.01.11
7. Sameiet Haakon Tveters vei 10 25.01.11
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Oslo kommune
Bydel Ustensjo

Bydelsadministrasjonen

Sjatil & Formneaes

MOTTATY

& Fornasss /s
Avc. Romerike

Postboks 635 Fosii: 4 SY |

2065 GARDERMOEN ,
Dato:  04.01.2011

Deres ref: Vir ref (saksnr): Saksbeh: Arkivkode:

200401616-13 . Digil Lunden, 23 43 85 71 512

DETALJREGULERINGSPLAN FOR HAAKON TVETERS VEI 8, GNR. 144 BNR.
1317.

Det vises til varsel om oppstart av planarbeid, detaljreguleringsplan for Haakon Tveters vei 8,
gnr. 144 bor. 1317 1 Bydel @stensje, Oslo.

Grunnet svarfrist 26.01.2011 er merknadene (il planarbeidet gitt administrativt, Eventuelle
endringer av merknadene vil bli ettersendt etter avholdt bydelsutvalgsmete 21.02.2011.

Oversendte detaljreguleringsplan inneholder s& langt ikke noen konkrete opplysninger om
barnehagens starrelse, men angir at planomrédet er ca. 9,3 dekar og at avgrensningen kan bli
noe justert/redusert i planprosessen.

Barnehagens uteareal forutsettes 4 bli tilgjengelig som lekeplass for neromradet utenom
barnehagens dpningstid.

Vedlagte kartutsnitt viser ikke avkjering, parkering eller uteomrader for den foresltte
etablering av barnehage.

Bydel @stensjes viser til tidligere vedtak i bydelsutvalget fra motet 18.10.2010, 1 sak 186/10
Haakon Tveters vei 8, Skayendsen Invitasjon til innspill fra bydelen, omréde- og
prosessavklaring”

1. "Bydelen har behov for permanente barnehageplasser og anbefaler det foresidtte
planinitiativ,

2. BUber imidlertid PBE avklare om planinitiativet er i overensstemmelse med filgende
del av kap. 11 i Plan- og bygningsloven som blan! annet omfaiter vegler om fradelte
tomfer og uinylielsesgrad: "Arealplaner er ogséd bindende jor fradeling, shik at

fradeling til formal som strider mot gieldende plan er forbudt, og er en eiendom
bebygd, ma det for eksempel péses at tomtegrensen legges slik ar avealplanens
bestemmelser om grad av utnytting kan bli oppfylt”.

3. Dersom barnehagen realiseres md det sikres at barnehagen for tilstrekkelige inne- og
utearcaler i forhold til antall barn og tilfredsstillende stoynivder iht. T-1442.

4. Det ma tas hensyn fil af strekningen langs Laveveien kan bii berort av framtidig Gpning
av Godliabelken.”

R i L Postboks 157, Manglerud Org. nr.: 974778807
0680 Oslo 0612 Oslo Telefon: 02 180
E-post: postmettak@bos.oslo kommune,no Telefax: 23 43 8501

Bydel Ostensjs Beseksadresse: Postadresse: Bankeiro: 60040612087

Med hilsen

Tove Stien
bydelsdirektor

Kari Bjarnebo

bydelsoverlege
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‘ Oslo kommune T MOTTATT |

' Vann- og avlgpsetaten | sz T 2”""@5 s |
‘ Avd. Bomerike |

Sjétil & Fornzss-Gardermoen

Postboks 65
2065 GARDERMOEN

Data:  12.01.2011
Deres ref.: Var ref. (saksnr.): Saksbeh.: Arkivkode:
07/05551-7 Svein Oddvar Korsvik, 47354226 512.1

GNR 144 BNR 1317 - HAAKON TVETERS VEI 8 - VARSEL OM OPPSTART AV
PLANARBEID - DETALJREGULERINGSPLAN

Vi viser til Deres brev datert 22.12.2010 angdende varsel om oppstart av planarbeid.
Detaljregulering for Haakon Tveters vei 8.

Vann- og avlepsetaten har ikke merknader til planoppstarten.

Med hilsen

Jan Aksay Svein Oddvar Korsvik
prosjektutvikler byutvikling konsulent

Avdeling plan og prosjekt

Godkjent elektronisk og ekspedert i papirform uten underskrift

Vann- of aviapsetaten Postadresse: Telefon: 02 180 Bankgiro: 6045.05,20643
Postboks 4704 Sofienberg Telcfaks: 2343 70 80 Org.nr.:971 185 589 MVA
0306 Osla E-post:  postmoitak@vav.oslo.kommune.no
Besoksadresse: Internett: www.vav oslo kommune.no

Herslebs gate §
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Oslo kommune

Samferdselsetaten
Sjatil & Fornass
Pb&s
2065 GARDERMOEN

Dato: 21.01.2011
Detes tef.: Ragohild Virref.: 11/60089-2 Saksheh.: Inga Berge do Galver Arkivkode: 512

Starstein Org. enhet: Ulredning
TIE: (234) 93143

VARSEL OM OPPSTART AV PLANARBEID: "DETALJREGULERINGSPLAN FOR
HAAKON TVETERS VEI 8, GNR/BNR 144/1317 1 GSTENSJ BYDEL

Samferdselsetaten viser til ovennevnte planinitiativ og har felgende forelapige kommentarer
som det mé tas hensyn il i det videre planarbeidet:

* Ved en omreguloring med tanke pa skisserte utbygging mé det redegjeres for trafikale
konsekvenser for det lokale veinettet mht. trafikksikkerhet og fremkommelighet. Gn ma
belyse dagens situasjon, fremtidige arcalbruk og trafikiforhold. Reisemiddelfordeling,
gang- og kjereadkomst, parkering for ansatte og foreldre ved henting og bringing av barn
og snumuligheter mA framgd. Vi understreker at det ikke ma legges opp il inn- eller
ulrygging til offentlig vei.

e Avkjarsel skal ha sikt- og stigningsforhold i henhold til gjeldende kommunale normer og
mé i sterst mulig grad anlegges vinkelrett pd offentlig vei. Fortauet forbi avkjersel skal
vacre, gjennomgéende med nedsenket kantstein, Bredde for avkjorsel skal veere 4,0 meter ut
fra en trafikksikkerhetsmessig vurdering. Avkjorsel skal markeres med pil pa plankartet.

e Varelevering ber anordnes pd egen grunn vg det mi fremgd hvordan dette skal loses i
planen. Varelevering mé ikke skje ved inn- eller utrygging lil kommunal vei.

® Byggegrensen mellom offentlig vei og behygpelse skal i henhold til Veilovens § 29 vere
minimum 15 meter fra senterlinje vei. Dette gjelder ogsé for underjordiske anlegg.

» Planomridet ser ut til & berere en eldre regulering av gangvei med forbindelse over
Léveveien (S-1112 samt endringer vedtatt 10.5.71 — se utsnitt av reguleringskart nedenfor).
Den foreslétte reguleringen mé ses i sammenheng med dette, slik at man fir ryddet opp i
den eldre reguleringen i samarbeid med Samferdselsetaten.

®  Langs Laveveiens estside er fortau ikke opparbeidet i henhold til regulering. Dersom man
ensker 4 anlegge barnehage her ma dette opparbeides for 4 sikre tryge adkomst.

Stremsveien 102 Telefaks: 23 49 3009 Org.nr: NO 976 062 035
Postadresse:

L ‘. Postboks 6703 Etterstad E-post: postmolluk@sam.oslo kommune no

0609 0S1L.O Internelt; www.sam.oslc. kemmune no

S Telefon: 02 180 Bemnkgiro: 6004.06.55045

Opparbeiding av fortau ma inn som rekketelgekrav i Rm:_mzzmm.cnm»wgwﬁouo. Det vises
for avrig til plan- og bygningslovens § 18-1 om krav til epparbeidelse av vei.

s Nord for planomradet gir det i dag en sti. Denne ber opprettholdes, eventuelt legges i ny
trasé som ikke hindres av gjerde langs Ldveveien.

Vi vil komme tilbake med utdypende kommentarer nér det foretigger mer materiale i saken.

Med vennlig hilsen

Anders Arild Inga _um.Ea m,n Galvez
Scksjonssjef Spesialingenier
Godkjent elektronisk
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Utsuitt fra reguleringskart over omradet
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Oslo kommune o
Byantikvaren | MOTTATT

Sjas

Avd. t

Funn i neromridet, gammel navnetradision og narhet til kjent middelaldergird er viktige
lokaliseringsfaktorer for forhistorisk bosetning. I tillegg tilsier omradets topografi i seg selv ot
potensial lor funn av automatisk fredete kulturminner.

Sjétil & Fornaess as - Gardemoen
Postboks 65

2065 Gardemoen

Byantikvaren krever pé bakgrunn av dette en arkeologisk registrering av planomradet, jf lov om
kulturminner av 9. juni 1978 ar 50 (kml.) § 9 — undersokelsesplikten, fer det kan gis en endelig
uttalelse i saken. En arkeologisk registrering er et sek etter urcgistrerte aulomatisk fredete
kulturminner, og kostnadene betales av tiltakshaver, jf kml § 10. Registreringen omfatter hele
Dato: 26.01.2011 planomrédet, ikke bare omrader hvor det er planlagt tiltak.

Deres ref: Viar ref (saksnr): Saksbeh: Arkivkode:

Riksantikvaren mé gi tillatelse til inngrep i automatisk fredete kulturminner, jf kml § 8. Hvis
1071395 Mathilde Sprovin, 23460270 512-144/1317

det blir gjort funn under registreringen, vil saken derfor oversendes Riksantikvaren for nzermere
vurdering. Se vare nettsider www.byantikvaren.oslo.kommune.no for mer informasjon om
arkeologisk registrering, saksgang og lignende.

Konklusjon
144/1317 HAAKON TVETERS VEI 8 - UTTALELSE TIL OPPSTART AV Byantikvaren krever en arkeologisk registrering av planomradet, jf kml § 9, og denne bekostes
PLANARBEID av tiltakshaver, jf kml § 10. Tiltakshaver ma bestille et gkonomisk estimat for den arkeologiske
registreringen. Bestillingen sendes postmottak@byva.oslo kommune.no eller i brev til
Vi viser til brev av 22.12.2010 med varsel om oppstart av planarbeid for Haakon Tveters vei 8. Byantikvarens postadresse, og en slik bestilling setter i gang planleggingen av arbeidet. Nar det
Vi viser ogsé til Byantikvarens tidligere uttalelse til planomradet e-post av 20.10.2010, skonomiske estimatet er laget, oversendes dette i brev (il tiltakshaver sammen med et skjema
som mé fylles ut og returneres fer registreringen kan pabegynnes.
Hensikten med planarbeidet er & tilrettelegge for etablering av barnehage pa nordre del av . . . . ) )
clendommen. I tillegg vil eksisterende bolig- og neringsbebyggelse bli regulert i samsvar med Vi gjer oppmerksom pi at en arkeologisk registreting bare kan gjennomferes nir marka er sne-
dagens bruk. Nytt reguleringsformal er tenkt som: Bebyggelse og anlegg; bolig, forretning, og frostlri. Byantikvaren gjennomtarer hvert ar mange registreringer, og tiltakshaver bes
kontor/naring og privat barnehage med tilherende anlegg. kontakte Byantikvaren sé raskt som mulig for 4 f4 plass i vért program.

Byantikvaren har felgende merknader til planarbeidet:

Med hilsen
Nyere tids kulturminner .\,\\M\ > =
Reguleringsarbeidet kommer ikke i konflikt med nyere tids kulturminner, og Byantikvaren har 3 m_% ) - e \\m.& P XN
ingen merknad til omreguleringen. M_Hw Emmn ZMM“_H Spro
antikv

Arkeologiske forhold

I neeromradet til planomrédet er det gjort arkeologiske funn. Det ligger en gravhaug pé nordre
Skeyen (ID 76650), og en gravhaug pa sendre Skayen (ID 76651). Det ligger ogsd en gravhaug
pa Oppsal. P4 nordre Skayen er det funnet en skafthulleks (ID 129123). Ved Skeyen estre er
det funnet et hengebryne av gri skifer (ID 22653), og pa Hayenhall er det funnet en
kastespydspiss av jem (ID 22652). Byantikvaren har opsd regisirert et bosetnings- og
aktivitetsomride 1 Haakon Tveters vei 65 (ID 104088).

Planomradet har tilknytning til garden Skayen, gnr 144, Navnet kommer av norrent Sko@in,
som sannsynligvis er sammensatt av gudenavnet Skade og -vin (naturlig eng), Gérden var
allerede delt i middelalderen. Store Skeyen 14 under Oslo Bispestol, mens Lille Skayen delvis
13 under Domkapitelet, Skeyen var stiftsgods p& 1500- og 1600-tallet.

Byantikvaren Postadresse: Bespksadresse: Sentralbord: 02 180
Postboks 2094 - Grinerlakka — Maridalsveicn 3 Publikumsservice: 23 46 02 93
.. 0505 Cslo 0178 Oslo Telefaks: 23460251
postmottak@bya.oslo.kommuneno
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Ragnhild Storstein

Fra: @sthakken Sven Eldar [Sven.Eldar.Ostbakken@hafsiund.no]
Sendt: 10. januar 2011 08:58

Til: 'rag@sogf.no’

Emne: Haakon Tveters vei 8.

Hel.

Viser til deres brev av 2010-12-22.

Viser til vart underlag sendt Oslo kommune Plan og bygningsetaten den 2010-10-12.
Utover dette har vi ingen nye kommentarer vedr. denne aktiviteten.

Vart ref. nr. er H18329.

Med Hilsen
Hafslund Nett AS

Eldar Estbakken

Drammensveien 144

0247 Oslo

e-post: sven.eldar.ostbakken@hafslund.no
TIf. 90763415
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FYLKESMANNEN I O0SLO OG AKERSHUS

N
FYLKESMANNEN I OSLO OG AKERSHUS

Miljgvemavdelingen )

Med hilsen

Sjatil & Fornass as - Gardermoen

Pb 65

2065 GARDERMOEN Are Hedén
seksjonssjef Marit Lillesveen

Deres rell: Deres dato: Vir ref: Saksbehandler: Dato: overingenier

22.12.2010 2010/27158 M-FO Za..: Lillesveen, milja 26.01.2011
Kari E Morbech, beredskap Godkjent og ckspedert i papirform uten underskrift.
0SLO KOMMUNE HAAKON TVETERS VEI 8 GBNR 144/1317 UTTALELSE TIL Kopi til
VARSEL OM IGANGSATT DETALJREGULERING Oslo kommune, plan- og bygningsetaten Postboks 364 Sentrum 0102  Oslo

Det vises til innkommet sak datert 22.12.2010.

Fylkesmannen har forelepig begrenset informasjon om arealplanen og gir derfor i hovedsak
en generell uttalelse. En vurdering av planen i forhold til kemmunens overordnede planer ma
synliggjeres. Kommunen mé vurdere om planen krever konsekvensutredning, herunder
planprogram, jf forskrift om konsekvensutredninger av 26.juni 2009.

Fylkesmannen vil ved offentlig ettersyn vurderc om det fremkommer opplysninget som
krever konkret behandling, herunder om nasjonale mal og retningslinjer for arealplanlegging
innen vére fagomrader er ivaretall.

I det videre planarbeidet ber vi om at folgende faglig hensyn vurderes og ivaretas i henhold til
gjeldende nasjonale og regionale foringer og retningslinjer:

« samordnet areal- og transportplanlegging

» klima- og energihensyn

« kommunedelplan for lokalisering av varehandel og andre servicefunksjoner

e grennstruktur, biologisk mangfold/viktige naturtyper, landskap, jordvern, vassdrag

(fisk), vilt, friluftsliv, vann- og luftforurensning

e barn og unges interesser

e stpy

o universell utforming/universell tilgjengelighet

Samfunnssikkerhet

Fylkesmannens beredskapsstab minner om krav til ROS-analyse i tilknytning til planforslaget.
For at kravet om ROS-analyse i plan- og bygningslovens § 4-3 skal ctterkommes, mé det
benyttes en metodikk som gir oversikt over alle risiko- og sarbarhetsforhold knyttet til
planarealet. Et godt utgangspunkt for en ROS-analyse er en sjekkliste. Mange kommuner har
en standardisert sjekkliste som benyttes i alle plansaker, store som sma. Sjekklisten er
utgangspunktet for utvelgelse av hendelser som skal analyseres videre i for eksempel en
grovanalyse. Det skal ogs4 komme fram hvem som har utfert ROS-analysen.

P dresse: Telefon: 22 00 35 00 Suksbehandler: Marit Lillesveen
Postboks 8111 Dep Tordenskiolds gt 12 Telefuks: 22 00 36 58 Direkte telefon: 22003643
0032 OSLO Inngang sjesiden Internett: E-post: postmottak@fmoano

www fylkesmannen.no/OslaOgAkershus Ore nummer: NO 974 761 319
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Sameiet Haakon Tveters vei 10 25.01.2011
Styreleder Andreas Kolbjgmsen

Haakon Tveters vei 10 A

0682 Oslo

Sjatil & Fornzess AS — Gardermoen
Postboks 65
2065 Gardermoen

Kopi sendt: Oslo kommune, Plan- og bygningsetaten
PB 364 Sentrum
0102 Oslo

Merknader til saksnr 201011932 - Haakon Tveters vei 8
Ang. saksgang

Styret i Sameiet Haakon Tveters vei 10 ensker & bemerke at sameiet ikke ble varslet forrige
gang dere varslet oppstart av reguleringsarbeidet selv om vi er nabaer til planomradet. Dette
er ikke i henhold til reglene og vi er glade for at vi denne gang er varslet direkte.

Intensjonene i Plan- og bygningsloven er blant annet apenhet og medvirkning i
planprosesser. Vi finner det derfor bemerkelsesverdig at dere hadde avtalt innsendelse av
Planskisse til PBE den 7.1.2011, mens vér frist for 4 sende inn bemerkninger til oppstart av
reguleringsplanleggingen er angitt til 26.1.2011. Vi synes ikke dette ivaretar hensynet til
apenhet og medvirkning i planprosessen.

Ang. planinnhold

Nar dette er sagt sa er ikke styret i Sameiet Haakon Tveters vei 10 prinsipielt imot etablering
av en barnehage pa omradet. Vi stetter Plan- og bygningsetaten sin kommentar i
oppstartsmetet av 8.12.2010 hvor det star: “Den grenne sonen som preger/kjennetegner
planomradet i dag, bar i sterst mulig grad bevares som et apent, sammenhengende areal.”
Dette stiller Sameiet Haakon Tveters vei 10 seg bak. Vi foreslar derfor at barnehagebygget
lokaliseres enten parallelt og neert inntil eksisterende bygning pa Haakon Tveters vei
8, eller i enden av tomta naer Laveveien. Vi tror dette er bra I@sninger bade for boligomradet
og for barnehagens utearealer.

Vi forventer et bygg i maksimalt to stasjer.
Ang. videre prosess

Styret i Haakon Tveters vei 10 deltar gjerne i den videre planprosessen pa en konstruktiv og
positiv mate for & fa et godt resultat bade for dere og oss som naboer. Malet med et slikt
samarbeid er & unnga uenigheter og kampsaker ved utlegging til offentlig ettersyn og senere
byggesaksbehandling.

Vi ser frem til et godt samarbeid.

Med vennlig hilsen
Sameiet Haakon Tveters vel 10
Styreleder: Andreas Kolbjemsen



